
Zarządzenie Nr 0050.0.74.2014 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 01 października 2014 r. 
 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych 
obwodowych komisji wyborczych.   
 
 
     Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 
2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W celu wykorzystania techniki elektronicznej przy przygotowaniu i przeprowadzeniu 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na terenie gminy Wijewo, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuję   na  koordynatora  gminnego  
Panią Marzenę Zając  /tel.696445364; m.zajac@wijewo.pl/ 
  
§ 2. W celu wykorzystania techniki elektronicznej przy przeprowadzeniu wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na terenie gminy Wijewo, zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. powołuję na operatorów systemów informatycznych obwodowych 
komisji wyborczych: 
- Panią Anitę Solarczyk  w OKW w Brennie /tel.667525546; a.solarczyk@wijewo.pl/ 
- Panią Joannę Zając w OKW w Wijewie /tel.601279478; j.zajac@wijewo.pl/ 
  
§ 3. Postanowienia § 1 i 2 mają zastosowanie w przypadku ponownego głosowania                
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w dniu 30 listopada 2014 r. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


